[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2021 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 28.12.2015 № 3205

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                 от 28.12.2015 № 3205 «О создании Комиссии по рассмотрению результатов проверок (ревизий) администрации Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.6. изложить в следующей редакции:

«4.6. Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствует не менее половины, ее состава Решение Комиссии принимается простым большинством голосов присутствующих на ее заседании путем открытого голосования

При равенстве голосов, голос председателя Комиссии является решающим. Решение Комиссии является обязательным для руководителей муниципальных учреждений(организаций, предприятий), глав городских и сельских поселений, руководителей структурных подразделений Октябрьского района».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                       Н.В. Хромов
Исполнитель:

заведующий отделом ревизий Комитета

по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

Пазыченко Наталья Ивановна 8 (34678) 28 – 073 (27.12.2021) __________

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

	                     Н.Г. Куклина

Юридический отдел администрации

Октябрьского района

Степень публичности документа – 1 «МНПА»
Разослать:

1. Заместителю главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателю Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района – 1 экз. (электронно)

2. Отдел ревизий Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района (электронно) –  1 экз.

Итого: 2 экз. (электронно)
PAGE